

Ejendomsselskabet Vellingvej ApS
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 13 37 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Peter Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vellingvej ApS Vellingvej 41 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 13 37 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Byskov Sandsberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	331.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.298
Driftsresultat	180.895
Andre finansielle indtægter	5.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.376
Resultat før skat	114.384
Skat af årets resultat	-22.908
Årets resultat	91.476
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	91.476
Disponeret i alt	91.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>4.998.789</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.998.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.998.789</u>
Omsætningsaktiver		
2	Andre tilgodehavender	<u>256.581</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>256.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>256.581</u>
	Aktiver i alt	<u>5.255.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	500.000
4	Overført resultat	1.360.445
	Egenkapital i alt	<u>1.860.445</u>
 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	381.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>381.200</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.096.921
	Gæld til pengeinstitutter	324.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.420.921</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	403.534
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.007
	Selskabsskat	45.408
	Anden gæld	96.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.013.725</u>
	Passiver i alt	<u>5.255.370</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>72.376</u>
	<u>72.376</u>
	<u>31/12 2016</u>
2. Andre tilgodehavender	
Mellemregning Fa. Jens Byskov A/S	224.662
Mellemregning Ørnhøj EI A/S	<u>31.919</u>
	<u>256.581</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat primo	1.268.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>91.476</u>
	<u>1.360.445</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Mellemregning PB Holding, Ringkøbing ApS	<u>47.007</u>
	<u>47.007</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.998 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	